

Rathausplatz 2 85049 Ingolstadt Tel. (0841) 3 05-10 13

BEKANNTMACHUNG

über die Sitzung des Stadtrates

Sitzungsort: Neues Rathaus, Großer Sitzungssaal, II. OG	Sitzung Nr.: StR/02/2008
Sitzungsdatum:	Sitzungsbeginn:
Mittwoch 07.05.2008	15:00 Uhr

Tagesordnung:

Eingangs der Sitzung findet die Beratung in nichtöffentlicher Sitzung darüber statt, welche Tagesordnungspunkte der nichtöffentlichen Sitzung zugewiesen werden.

Öffentliche Sitzung

 Besetzung der Ausschüsse nach der Geschäftsordnung (Referent: Oberbürgermeister Dr. Lehmann)
 V0001/08

 Benennung des Vorsitzenden und des stellvertretenden Vorsitzenden für den Rechnungsprüfungsausschuss (Referent: Oberbürgermeister Dr. Lehmann)

V0006/08

 Besetzung der sonstigen Ausschüsse und Gremien außerhalb der Geschäftsordnung (Referent: Oberbürgermeister Dr. Lehmann)
 V0002/08

4. Erlass der Satzung zur Änderung der Satzung über die Bildung von Stadtbezirken und Bezirksausschüssen

(Referent: Oberbürgermeister Dr. Lehmann)

V0023/08

 Verwaltungsbeitrag, Mietzuschuss und Personalkostenzuschuss für die Stadtratsfraktionen, Gruppen und Einzelmitglieder (Referent: Oberbürgermeister Dr. Lehmann)
 V0024/08

6. Besetzung des Gutachterausschusses der Stadt Ingolstadt (Referent: Oberbürgermeister Dr. Lehmann)

V0004/08

7. Nachtragshaushaltssatzung der Stadt Ingolstadt für das Haushaltsjahr 2008: Änderung des Stellenplanes (Referent: Bürgermeister Wittmann)

V0030/08

8. Neubildung des Jugendhilfeausschusses für die Wahlperiode 2008 bis 20014 (Referent: Herr Engert) V0029/08

Ingolstadt, den 02.05.2008

gez. Dr. Alfred Lehmann

Oberbürgermeister

Ausgehängt am: 02.05.2008

Abgenommen am: 08.05.2008